

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**SONY**

Nazwa **Monitor BRAVIA Sony FWD-65A95L**

Cena **28 550,00 zł**

Producent **Sony**

## OPIS PRODUKTU

Wyświetlacz BRAVIA 4K HDR z Google TV i 3-letnim pakietem ochronnym PrimeSupport  
Niesamowite kolory. Najwyższy kontrast.

Nasz flagowy telewizor OLED z procesorem Cognitive Processor XR™ zapewnia najszerszy zakres barw i najwyższy kontrast. Niezależnie od tego, czy oglądasz filmy, czy grasz, ekran 4K QD-OLED sprawi, że treści rozrywkowe będą dostarczać niezapomnianych wrażeń. Kinowy dźwięk emitowany jest bezpośrednio z ekranu.

Nieźródnane kolory. Fenomenalna wyrazistość.

Podziwiał świeże, żywe kolory i czystą czerń. Procesor Cognitive Processor XR™ wzmacnia ekspresję obrazu na ekranie QD-OLED i nadaje scenom niespotykany realizm.

Szersza skala barw: nasza najbogatsza dotąd paleta kolorów

Miliony niezależnych, samoświejących pikseli. Miliardy naturalnych kolorów. Dzięki technologii XR Triluminos Max™ widzisz szeroki zakres kolorów i odcieni nawet w jasnych scenach.

Czysta czerń. Pełna jasność. Doskonały kontrast.

Oto najjaśniejszy z naszych telewizorów OLED. Połączenie czujnika temperatury, panelu o wysokiej luminancji i płyty odprowadzającej ciepło umożliwi kontrolowanie temperatury ekranu i precyzyjne sterowanie ilością światła. W rezultacie jasność obrazu jest nawet dwa razy większa niż w poprzednim modelu.

Cognitive Processor XR™

Pierwszy na świecie procesor obrazu z inteligencją poznawczą wykorzystuje wiedzę o postrzeganiu rzeczywistości przez człowieka. 100-calowy monitor BRAVIA z procesorem Cognitive Processor XR™ zapewnia widzom nowe wrażenia i mocniej wciąga w oglądane sceny.

Odkryjcie jeszcze szerszą paletę naturalnych barw, większe nasycenie, żywe odcienie i realistyczne faktury.

Procesor Cognitive Processor XR przetwarza ogromne ilości danych i poprawia źródłowy obraz, inteligentnie rekonstruuje faktury i detale.

Technologia XR Motion Clarity™ analizuje scenę, by zapewnić płynność akcji i jasny, wyraźny obraz nawet podczas wyświetlania szybkiego ruchu.

Funkcja XR Contrast Booster zmniejsza jasność ciemnych obszarów, a zwiększa jasnych. W rezultacie scena zyskuje większą głębię bez utraty detali w najjaśniejszych i najciemniejszych fragmentach.

Piękne kolory. Pod każdym kątem.

Oglądanie telewizji pod kątem przestaje być problemem. Nasz panel QD-OLED w modelu A95L utrzymuje stałą luminancję, zapewniając jednolite kolory niezależnie od kąta patrzenia.

Prawdziwie wciągający dźwięk z ekranu.

Ekran wibruje, w całości stając się głośnikiem. Dzięki temu powstaje mocny dźwięk, idealnie pasujący do obrazu.

Gdzie akcja, tam dźwięk

Dzięki Acoustic Surface Audio +™ dźwięk rozchodzi się bezpośrednio z właściwego miejsca na obrazie.

Wrażenie jest znacznie bardziej intensywne niż w przypadku standardowych telewizorów, w których źródło dźwięku znajduje się poniżej ekranu.

Cała rozrywka w jednym miejscu

Ponad 700 000 filmów i odcinków seriali telewizyjnych z różnych usług streamingowych — wszystkie w jednym miejscu, pogrupowane według tematów i gatunków, tak aby każdy użytkownik mógł znaleźć coś dla siebie<sup>1</sup>.

Wzornictwo One Slate. Minimalizm. Wrażenia.

Dzięki niemal bezramkowej konstrukcji telewizora wzrok skupia się na tym, co najważniejsze — na obrazie.

Zaprojektowany z funkcjami przyjaznymi dla środowiska

Rozwiązania BRAVIA™ to wysoka jakość obrazu i dźwięku, ale także wspieranie inicjatyw ograniczających wpływ na środowisko naturalne, na przykład funkcje obniżające zużycie energii, takie jak nowa aplikacja Eco Dashboard dla telewizorów, zmniejszenie wykorzystania pierwotnych tworzyw sztucznych w obudowie telewizora o około 60%, zmniejszenie wymiarów opakowania o 15%, a łącznej masy o 12%.

Wszystkie ustawienia eko w jednym miejscu

Pulpit Eco Dashboard grupuje wszystkie ustawienia „eko” w jednym miejscu, co ułatwia ich zmianę – każdego z osobna lub wszystkich razem.

Jeszcze większy komfort

Oferujemy 3-letni profesjonalny pakiet serwisowy PrimeSupport Professional w standardzie, z dostępem do naszego działu pomocy Elite, oferującego wsparcie techniczne w całej Unii Europejskiej, oraz z możliwością zaawansowanej wymiany produktów przez lokalnych partnerów, bezpośrednio u klienta w razie takiej możliwości. Można też wybrać przedłużenie ochrony o kolejne 2 lata.

Pakiet PrimeSupport do telewizora FWD-A59L

3 lata ochrony PrimeSupport dla zarejestrowanego produktu, bez dodatkowych opłat.

Uwagi

<sup>1</sup> Niektóre aplikacje, treści i/lub funkcje mogą nie być dostępne we wszystkich krajach. Dostępność oferty może być ograniczona.

Aby korzystać z niektórych reklamowanych usług, użytkownicy muszą połączyć się z kontem Google. Google TV to nazwa oprogramowania urządzenia i znak towarowy firmy Google LLC. Google, YouTube, Chromecast built-in, Google Meet i inne znaki są znakami towarowymi firmy Google LLC.

<sup>2</sup> Faktyczny wygląd może się różnić w zależności od rozmiaru telewizora.